
-1r • * 
* • 
* * *,,. ••• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ivlll'-;ISTf"RSTVO ~~l<OUHVÍ. 

r ,11..,\D''.'./E 1\ Tt'I .OVÝC' IOV'I 

Zápis z 1. jednání komise pro otevírání nabídek, posuzování splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Název zadavatele Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Sídlo Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, 110 01 

IČO 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O., děkan 

Název veřejné zakázky FSV UK-DODÁVKY VÝUKOVÉHO A KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU 

Část 3 veřejné zakázky Dodávka a instalace výukového nábytku, poslucháren č. 123, 
122, sklopná sedadla na chodby, ostatní prvky - opakovaná 

Předpokládaná hodnota části 3 VZ 6.936.285 Kč bez DPH bez vyhrazené změny závazku 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zakázky dodávky 

Adresa profilu zadavatele htt12s dlss kaz kl'.. cu ni .czL12 rofi le dis12lal'. 17.html 

Datum jednání komise 27.6.2022 

Tento zápis o otevření nabídek, posouzení splnění účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek je 
vyhotoven v souladu s§ 109 a násl.,§ 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále „Zákon"). 

Seznam doručených nabídek 
' 

Nabídka č. 1 

Název účastníka Sekvoia s.r.o. 

Sídlo Štefánikova 699, 905 01 Senica 

IČO 46997512 



Datum a čas doručení 18.6.2022 23:53:20 
v:-:' 

Nabídka je autentická, byla včas doručena, s nabídkou 
ANO ~bylo před jejím otevřením manipulováno 

Nabídková cena bez vyhrazené změny závazku 5.163.860 Kč bez DPH 
..,,---. 

~ - 
Nabídka č. 2 

Název účastníka DESIGNOR s.r.o. - 
Sídlo V celnici 1031/4, Praha 1, 110 00 

IČO 15272478 

Datum a čas doručení 19.6.2022 18:32:29 
- Nabídka je autentická, byla včas doručena, s nabídkou 

ANO nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Nabídková cena bez vyhrazené změny závazku 4.947.275 Kč bez DPH 

Komise při otevírání nabídek podaných prostřednictvím elektronického nástroje EZAK zkontrolovala jejich 
autenticitu, včasnost doručení a zda s nabídkami nebylo manipulováno před jejich otevřením. Všechny 
nabídky byly doručeny v elektronické podobě na profilu zadavatele ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 
do 20.6.2022; nabídky jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich 
otevřením manipulováno. Datumy a časy doručení jednotlivých nabídek jsou uvedeny výše u jednotlivých 
nabídek. 

Zadavatel požadoval v zadávacím řízení předložit k prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 
2 písm. k) Zákona fyzické vzorky materiálů a sklopných sedaček a stolku prvků určených k dodání v tomto 
rozsahu: 

11Pro část 3 předmětu veřejné zakázky- Dodávka a instalace výukového nábytku do poslucháren č. 123, 122, 
sklopná sedadla na chodbách 

Požadovány jsou fyzické vzorky materiálů, max. rozměr A3 {420 x 297 mm}, min. rozměr případně uveden 
níže u vybraných vzorků. Vzorky materiálů musí být předloženy v odpovídajících povrchových úpravách a 
barevnostech. Shodu s požadovanými vlastnostmi materiálů je nutno doložit příslušnými 
certifikáty/osvědčeními dle technických listů. 

Seznam fyzických vzorků: 

1) Fyzický vzorkovník čalounické látky dle Technického listu 06_11 

2) Fyzický vzorek desky z vrstvené překližky (Multiplex) odýhované přírodní dubovou dýhou, velikost vzorku 
min. A4 {297 x 210 mm, ti. 18 mm), použití pro prvek N-28 až N-31, N37 (police Regálů na knihy}, Technický 
list 06_07 v odpovídající povrchové úpravě. 

3} Sedačka sklopná sedačka včetně stolku, položka N-123, Technický list povrchového materiálu 06_15, 
Technický list mechanismu sedačky 04_03 a vybavení stolku 04_02, Technický list látkového čalounění 
06_11, Technický list PU pěny 06_14. 
Sedačka bude ukotvena do pracovní podkladní deskoviny reprezentující podlahu (např. 058 desku) 
v odpovídajícím spádu pro překontrolování funkce sklápění, stability a nosnosti. 
Stolek bude ukotven do stejné desky, resp. umístěn na konstrukci sedačky v odpovídající modulové 
vzdálenosti pro ověření celkového rozměru kompletu. Technickou dokumentací nutno prokázat možnost 
kotvení do betonové podlahy skrz 2 mm tlustou vrstvu kaučukové podlahové krytiny. 

2 



Možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 
Hodnotící kritéria) a pro posouzení kompatibility s variantním řešením kotvení sedačky na stěnu (viz prvek 
N-122) ve formátu pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení. 

d) Sedačka sklopná nástěnná, položka N-122, Technický list povrchového materiálu 06_15, Technický list 
mechanismu sedačky 04_01, Technický list látkového čalounění 06_11, Technický list PU pěny 06_14. 
Sedačka bude ukotvena na pracovní podkladní konstrukci s deskovinou reprezentující stěnu (např. 058 
desku) pro překontrolování funkce sklápění, stability a nosnosti. Technickou dokumentací nutno prokázat 
možnost kotvení do ŽB stěny, resp. stěny z keramických tvárnic o min. ti. 250 mm skrz 2 mm tlustou vrstvu 
kaučukové podlahové krytiny, která bude vytažena na stěnu. 

Možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz Hodnotící 
kritéria) a pro posouzení kompatibility s variantním řešením kotvení sedačky do podlahy (viz prvek N-123) ve 
formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení. 
Účastník je povinen vzorky doručit do konce lhůty pro podání nabídek na adresu: Hotel Krystal, depozitář FSV 
UK, suterén, na adrese Jose Martino 2, Praha 6, Veleslavín." 

V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil, že .Nesplněni technické specifikace nebo kvality provedení 
vzorků bude považováno za nesplnění kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. k} 
Zákona". 

Před uplynutím lhůty k podání nabídek zveřejnil zadavatel dne 9.6.2022 na profilu zadavatele k žádosti 
účastníka ve znění „jaká je lhůta pro předložení všech fyzických vzorků" vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve znění „Dobrý den, zadavatel požaduje dodat všechny vzorky výrobků N-122, N-123 najednou ve lhůtě 
uvedené v zadávací dokumentaci, tedy do konce lhůty k podání nabídek. 11 

Účastník Sekvoia s.r.o., předložil spolu s nabídkou ve lhůtě k podání nabídek pouze část vzorků - vzorky 
materiálů, ale nepředložil výše specifikované fyzické vzorky sklápěcích sedaček a stolku. Účastník nesplnil 
kritéria technické kvalifikace podle ustanovení§ 79 odst. 2 písm. k) Zákona". Komise doporučuje zadavateli 
vyloučit účastníka dle ust. 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro nesplnění podmínek požadovaných zadavatelem 
v zadávací dokumentaci u technické specifikace. Komise nabídku účastníka nezařadila do hodnocení. 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. 2 

Název účastníka DESIGNOR s.r.o. 

Sídlo V celnici 1031/4, Praha 1, 110 00 

IČO 15272478 

Datum a čas doručení 19.6.2022 18:32:29 
Nabídka je autentická, byla včas doručena, s nabídkou ANO nebylo před jejím otevřením manipulováno 
Nabídková cena bez vyhrazené změny závazku 4.947.275 Kč bez DPH 

Popis hodnocení nabídek 

Účastník DESIGNOR s.r.o. předložil spolu s nabídkou ve lhůtě k podání nabídek jak vzorky materiálů, tak i 
všechny výše specifikované požadované fyzické vzorky sklápěcích sedaček a stolku. Komise posoudila u 
tohoto účastníka splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a ověřila, že účastník splnil řádně podmínky 

3 



(Jčasti v zadávacím řízení. Podrobnosti o splnění podmínek účasti jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto zápisu 
✓ e~celové tabulce. 

~01l1ise dále posoudila předložené materiálové vzorky a sklopné sedačky, stolek (prvek N-122, N-123) 
s těmito výsledky: 

~), ad 2) Materiálové vzorky: 

Předložená odýhovaná překližka a látka na čalounění. Oba dva vzorky jsou splněné, jsou v pořádku. Látka je 
přesně ta, kterou zadavatel požadoval, takže splňuje mechanické a požárně bezpečnostní certifikace. 
překližka je odýhovaná, vzhled odpovídá, řešení hran také. Oba vzorky byly hodnoceny jako splněné. 

~3) Vzorek sklopné nástěnné sedačky na chodbách 
předložená sklopná sedačka je v kvalitním, čistém, minimalistickém designu. Řešení detailů je na vysoké 
úrovni. Materiálové a konstrukční řešení plně odpovídá zadání. Skrytý mechanismus umožňuje minimální 
rozměry sedačky ve sklopeném stavu na chodbách, což splňuje jeden z nejdůležitějších požadavků na sezení 
a bezpečnost na chodbách. Sedačka působí lehce, sezení je ergonomické a pohodlné. Mechanismus je 
odolný, kotvení je řešeno plně skrytě. Použité materiály odpovídají vzorkování. Vzorek byl hodnocen jako 
splněný. 

Ad 4) Vzorek podlahové sedačky se sklopným stolkem 
Předložený vzorek splňuje zadání. Sklopná sedačka na šikmé rovině je tvarově jednoduchá, konstrukce 
nepřesahuje příliš do průchozí uličky. Detaily čalounění a zpracování konstrukce jsou kvalitní. Zadání je 
splněno. Materiály odpovídají požadavkům. Vzorek byl hodnocen jako splněný. 

Řešení sklopného stolku splňuje požadavky zadavatele, ale ve fyzickém provedení tohoto vzorku se ukázalo, 
že bude pro praktické užívání stolku vhodnější úprava materiálu stolku s ohledem na koordinaci s jinými 
dodavateli interiérů na stavbě, druhak konstrukční řešení a velikost desky. Podle předloženého vzorku se 
ukázalo, že by stolky vedle sebe měly docela výraznou mezeru, tento detail bude vhodné upřesnit při výrobě, 
tzn. upřesnit možnosti zvětšení šířky stolní desky, případně konstrukční řešení sklápění stolku. Vzorek byl 
hodnocen jako splněný 

Výsledek hodnocení nabídek 
Účastník DESIGNOR s.r.o. v nabídce prokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona, profesní 

způsobilosti podle§ 77 Zákona a technické kvalifikace podle§ 78 Zákona. Přehled dokladů a jejich hodnocení 

je uveden v příloze č. 1 (excelová tabulka). Dle ust. § 122 odst. 2) Zákona platí, že pokud je v zadávacím řízení 

jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Komise doporučuje zadavateli po vyloučení účastníka Sekvoia s.r.o. dle ust. 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro 
nesplnění podmínek požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci u technické specifikace zadat 

plnění této veřejné zakázky tomuto dodavateli, který řádně splnil všechny podmínky zadávacího řízení. 

Pořadí Dodavatel IČO Nabídka 

1. DESIGNOR s.r.o 15272478 4.947.275 Kč bez DPH 

4 



• \I Praze dne 27. 6. 2022 

podpisy členů komise 

Jméno a příjmení 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O. 

PhDr. Irena Prázová, Ph.O. 

Ing. David Vala 

Ing. arch. Miroslava Tylšová 

Petr Balík 

s 




